1

國立東華大學理工學院 101 學年度第 2 學期
院招生暨獎學金委員會第 1次會議記錄

時  間：102年 4月 17日(星期三)中午 12時 10分

地  點：理工學院會議室(理工一館 A213室)

主  席：彭委員國証

出席者：周委員君彥、劉委員福成、劉委員承邦、陳委員素華、

謝委員耀慶、彭委員勝龍、徐委員裕奎

紀  錄：楊嘉琳

一、 主席報告：略

二、 提案討論

【第 1案】推薦 102年度中華民國斐陶斐榮譽會員，提請  審議。

   說明：本院今年度依規定可推薦名額為學士班 5名(404名*1%)、碩士班 8名(265*3%)、

         博士班 2 名(16*10%)。

決議：今年推薦名單經本委員會審查申請人資料後推薦名單如下：

1、 學士班：應數系-張依庭、物理系-吳嘉峰、化學系-范承甫、材料系-楊諭

佩、資工系-羅紹文。

2、 碩士班：應數系-李遠山、物理系-許坤在、化學系-陳在沂、生科系-林巧

紋、材料系-謝侑芸、電機系-曾銘哲、資工系-邱昱璁、光電系-

方建智。

3、 博士班：生科系-鄭琪樺、材料系-胡慎知。

4、 候補名單依順序如下：

(1) 學士班：電機系-蘇咨云(候補第 1)、生科系-張堯凱(候補第 2)。

(2) 碩士班：依照近 2年未獲獎之系所優先推薦，請系所提交學生資料後，

再行開會討論候補名單。

(3) 博士班：資工系-丘士元(候補第 1)、電機系-火致力(候補第 2)、物理

系-紀忠義(候補第 3)、化學系-林讌如(候補第 4)。

三、 臨時動議：無

四、 散會 12：45